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Byrådets forslag til revidert budsjett for Oslo kommune 2019:  

Styrker laget rundt barn og unge 
 

Byrådet setter av midler til flere lærere, styrket skolehelsetjeneste, 

sommerjobber for ungdom og sommeråpne skoler. – Vi styrker laget rundt 

barn og unge, sier byrådsleder Raymond Johansen (Ap).  

 

Torsdag 23. mai avga det rødgrønne byrådet forslag til revidert budsjett for Oslo i 

2019. Dette er byrådets halvårlige rapport om økonomisk styring og eventuelle 

overskudd eller inndekning av underskudd fra forrige år. I forslaget setter byrådet 

av 53 millioner kroner ekstra til:  

 

 Nesten 100 nye lærere i grunnskolen  

 45 ekstra helsesykepleiere i skolehelsetjenesten 

 Sommerjobber for ungdom i alle bydeler 

 Sommeråpne skoler 

 

– Jeg er veldig glad for at vi med revidert budsjett 2019 både vil gi Osloskolen 

nesten 100 nye lærere og 45 nye helsesykepleiere i skolehelsetjenesten. Med 

budsjettet vil det også bli rom for flere sommerjobber for ungdom i Oslo, og vi 

åpner også skolene våre for aktivitet for barn og ungdom om sommeren, sier 

byrådsleder Raymond Johansen (Ap). 

  

Det statlige tilskuddet til ny lærernorm i grunnskolen er ikke tilstrekkelig for å 

dekke kommunens kostnader. Byrådet foreslår derfor å avsette 28 millioner kroner 

for å dekke den statlige underfinansieringen i 2019. I 2020 vil byrådet sette av 67 

millioner kroner til normen. Midlene er tilstrekkelig for å ansette nesten 100 nye 

lærere. Lærerne vil bli ansatt på skoler som i dag ikke innfrir lærernormen, i 

hovedsak skoler i Oslo vest. 

 

Byrådet setter av ytterligere 15 millioner kroner, dvs. 35 millioner kroner i 

helårsvirkning i 2020, for å ansette 45 ekstra helsesykepleiere i 

skolehelsetjenesten. Med ekstrabevilgningen vil byrådets bemanningsnorm i 

skolehelsetjenesten innfris, og barn og unge ha fått lettere tilgang til 

skolehelsetjenesten. Totalt har dagens byråd satt av 90 millioner kroner til 

skolehelsetjenesten og fått om lag 115 ekstra årsverk.  

Oslo, 23. mai 2019 
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– Vi køler på og ansetter 45 nye helsesykepleiere og Oslos selvpålagte 

skolehelsetjenestenorm blir nå oppfylt på alle trinn. I løpet av vår periode har vi 

doblet antall helsesykepleiere i skolen. Dette er viktig for barn og unges helse, som 

vi ser i økende grad oppgir at de har psykiske problemer, og som trenger flere 

trygge voksne å snakke med, sier oppvekstbyråd Inga Marte Thorkildsen (SV). 

 

Byrådet foreslår å styrke satsingen på forebyggende barn- og ungdomsarbeid, 

herunder sommerjobbtiltak, i bydelene med 5 millioner kroner. Det settes dermed 

av 30 millioner til forebyggende tiltak blant barn og unge i 2019.  

 

– Sommerjobb til ungdom ble i fjor en braksuksess med 1200 ungdom i jobb. 

Politiet sier det er blant de roligste somrene på lenge. Byrådet styrker nå det 

forebyggende arbeidet så enda flere ungdom får viktig jobbtrening og egen inntekt, 

sier Raymond Johansen. 

 

Dårlig økonomi gjør at en del barn og unge ikke reiser på ferie, men for byrådet er 

det viktig at barn likevel har et tilbud. Det foreslås derfor avsatt 5 millioner kroner 

til åpne skoler i sommer- og høstferien.  

 

Grønnere by 

Skolehager er en stor glede for barn og unge og gir et viktig innblikk i hvordan 

naturen virker. Byrådet foreslår derfor å styrke skolenes muligheter til å bruke 

skolehager med 3,5 millioner, som blant annet skal gå til styrket 

undervisningsopplegg og tilskudd til plantekasser for skoler med lang reisevei til 

skolehager.  

 

For å følge opp handlingsplanen for redusert plastforurensing i Oslofjorden 

foreslås det avsatt 6,4 millioner kroner som blant annet skal gå til opprydning i 

indre Oslofjord og testing av alternative innfyll til gummigranulat på 

kunstgressbaner i Oslo.    

 

– Vi er i ferd med å kvele havene våre med plast, og jeg tror alle kjenner at det 

stikker i hjertet når vi ser bilde av en død hval eller en sjøfugl med magen full av 

plast. Det er fantastisk å se det store folkelige engasjementet for å rydde opp i 

plastforsøplingen. Nå følger byrådet opp med flere midler for å gjøre Oslofjorden 

renere, sier Arild Hermstad, byråd for miljø og samferdsel (MDG).  
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Trygg styring 

Byrådet foreslår 769 millioner kroner til ekstraordinær nedbetaling av lån. 

 

- Byrådet fører en bærekraftig og ansvarlig økonomisk politikk. Vi senker 

kommunens gjeldsgrad for tredje år på rad. Oslos økonomi er solid og drives godt 

med et budsjett på over 70 milliarder kroner i året. Til sammen foreslås 

disponering av ca. 1,5 milliarder kroner hvorav 965 millioner i overskudd fra 2018, 

sier finansbyråd Robert Steen (Ap). 

 

I forslaget til revidert budsjett setter byrådet av 135 millioner kroner for å dekke 

lavere avkastning enn forutsatt i 2018 på pensjonsmidlene i Oslo Pensjons 

Forsikring. 

 

Flere medarbeidere i eldreomsorgen 

Oslo skal være en by det er godt å bli eldre i. Byrådet setter av 30 millioner kroner 

for å sikre målet om 500 nye årsverk i hjemmetjenesten i løpet av bystyreperioden 

2016-2019.  

 

– Eldre med pleiebehov skal møte faste medarbeidere fra hjemmetjenesten og ha 

mulighet til å leve aktive liv. Flere medarbeidere i eldreomsorgen skal også gjøre 

det lett for eldre å bo trygt hjemme lenger, sier byrådsleder Raymond Johansen.  

 

Gjengs leie 

35 millioner kroner settes av til akuttiltak for personer i kommunale leiligheter som 

har fått kraftig økt husleie på kort tid (såkalt gjengs leie). Midlene skal benyttes til å 

redusere leiekostnadene og tilbakebetale differansen mellom subsidiert leie og 

betalt leie fra 1.1.2016 til i dag.  

 

Idrett 

Norges Bryteforbund ble høsten 2018 tildelt VM i bryting i 2021. Byrådet foreslår 

å støtte VM med 15 millioner kroner i tilskudd.  

 

Byrådet legger i revidert budsjett også fram kostnadsrammen for det nye 

Tøyenbadet. Det nye badet får fire innendørs og tre utendørs basseng i tillegg til en 

flerbrukshall for Tøyen. Kostnadsrammen er på 1,4 mrd. Det nye badet står ferdig i 

2023.  
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- Dette er det største løftet for bad i Oslo. Vi skal bygge tre nye bad, for første 

gang siden 1983. Det nye Tøyenbadet blir ryggraden i Oslos badetilbud, for 

svømmeopplæring, familier, idrett, terapisvømming og alle andre som liker å bade, 

sier byrådsleder Raymond Johansen.  

 

For at Grüner ishockey skal få spille sine hjemmekamper i Grüner ishall etter 

opprykket til GET ligaen, må hallen settes i stand i henhold til Norges 

Ishockeyforbunds minimumskrav for dispensasjon. Til det foreslår byrådet en 

bevilgning på 500 000 kroner. 

 

Byrådet anbefaler en ny flerbrukshall med forsamlingshus og barnehage på 

Korsvoll med en kostnadsramme på 245 millioner kroner.    

 

Ivaretar fellesskapets verdier 

Byrådet foreslår å øke bykassens investeringstilskudd til foretakene med 69 

millioner kroner. Av dette foreslås 48 millioner til opparbeidelse av vei ved 

Manglerud bad og Holmen skole, 11 millioner til rehabilitering av ungdomshus i 

Pilestredet 84B samt 10 millioner til opprustning av en del av det tidligere 

sykehjemmet på Lille Tøyen (1923-bygget).   

 

Byrådet foreslår å avsette 9,5 millioner kroner til økt vedlikehold av ungdoms- og 

fritidsklubber og 15 millioner til opprusting av uteområder og lekeapparater i 

kommunale barnehager. 

 

Byrådet foreslår å avsette 2 millioner kroner til å reparere lekkasje i 

Årvolldammen.  

 

Byrådet foreslår å avsette 1,5 millioner kroner til å skifte ut falleferdige toaletter 

på Bekkensten badeplass. 

 

 

Revidert budsjett vedtas av bystyret før sommeren.  

 

Les mer om byrådets forslag til revidert budsjett her:  

www.oslo.kommune.no/forslag-til-revidert-budsjett-2019   

 

http://www.oslo.kommune.no/forslag-til-revidert-budsjett-2019
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Pressekontakt for byrådsleder Raymond Johansen  

Byrådssekretær Halvard Hølleland 

Mobil: 995 14 351 

 

Pressekontakt for finansbyråd Robert Steen  

Byrådssekretær Vegar Andersen 

Mobil: 415 51 219 

 

Pressekontakt for oppvekst- og kunnskapsbyråd Inga Marte 

Thorkildsen 

Byrådssekretær Anna Tresse 

Mobil: 454 50 111 

 

Pressekontakt for miljø- og samferdselsbyråd Arild Hermstad 

Byrådssekretær Sindre Buchanan 

Mobil: 922 92 525 

 

 

 

 
 


